

RECEBEMOS DE AMANDA THOMAZ ACOSTA EQUIPAMENTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 16/06/2023 - DEST. / REM.: DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME - VALOR TOTAL: R\$ 270,70		NF-e Nº 000020462 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  AMANDA THOMAZ ACOSTA R DOUTOR MAIA, 4007, SALA A SÃO JOAO, URUGUAIANA - RS TELEFONE: (55) 3401-0259		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000020462 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4323 0618 4854 1300 0179 5500 1000 0204 6211 7669 6206 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA PARA FORA DO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230135085471 16/06/2023 15:47:45		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1530188560		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 18.485.413/0001-79	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME			CNPJ / CPF 20.596.423/0001-23		DATA DA EMISSÃO 16/06/2023				
ENDEREÇO R CAETES			BAIRRO / DISTRITO VILA MATARAZZO		CEP 86026-300		DATA SAÍDA / ENTRADA 16/06/2023		
MUNICÍPIO LONDRINA		FONE / FAX (43)3321-3745		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 15:47:44	

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	30/06/2023	270,70									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	67,94	270,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF RS		CNPJ / CPF 18.485.413/0001-79	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO URUGUAIANA			UF RS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 1530188560			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
1				0,500		0,500					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI		
183	COLETE X REFL LARANJA C/VELCRO CA. N/A	62014000	0102	6102	PC	10,000	14,93	149,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2680	LUVA NEOPREX - LATEX/NEOPRENE 0,60MM 8/M CA.15685 KALIPSO Ref. 02.06.1.2	40151900	1102	6102	PR	3,000	11,30	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1123	OCULOS LEOPARDO LENTE CINZA CA. 11268 KALIPSO Ref. 00000763	90049020	1102	6102	PC	5,000	5,60	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1934	LUVA BICOLOR SLIM LATEX C/NEOPRENE 7/P CA.37900 VOLK DO BRASIL	40151900	0102	6102	PR	3,000	10,85	32,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1110	LUVA ALGODAO PIGMENTADA BRANCA CA. 42426-LDI SAFETY Ref. 1020B	64019990	0102	6102	PR	7,000	3,85	26,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Usr.:16-atend_centroepis. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (LEI 12741/2012) R\$21,93(8,10%) FEDERAL E 46,01(17,00%) ESTADUAL. Fonte: IBPT Qtd. Nota: 28,00 BOLETO-R\$270,70 Venda: 27863. 09/06/23 01/06/23 0 arquivo da NFe disponível: dintec.com.br/nota	RESERVADO AO FISCO